Зачислить в первый  класс. 			Директору МОУ СОШ № 5
Директор школы ____________		            Тузовой С.В.
[bookmark: _GoBack]							_________________________________
							_________________________________
								       (ФИО полностью)
							Адрес фактического проживания:
							_________________________________
							_________________________________
							_________________________________
							Адрес по прописке (временная
							регистрация):
							_________________________________
							_________________________________
							_________________________________
							Домашний телефон:________________

							ФИО родителей:
							Мать____________________________
							_________________________________
							_________________________________
							Мобильный телефон:
							_________________________________
Отец_____________________________
							_________________________________
							_________________________________
Мобильный телефон:
							_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка,  ____________________________________
                                                                                                                    (Ф. И. О)
____________________________ в 1 класс.
Дата и место рождения ребенка: «___»__________ _______г., ___________________________________.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата__________ 					Подпись_______________